
第 114 回京都ＣＳＲ研究会開催のご案内 

京都ＣＳＲ研究会メンバー各位                  2014 年 2 月 14 日 
                                     事務局 

 
あけましておめでとうございます。立春も過ぎ三寒四温の中で、着実に春の足音が聞こえ

てくるような気候となってまいりましたが、皆様いかがお過ごしでおられますか？先ずは

本年度の春の開催が遅れておりましたことをお詫び申し上げます。さて、今回はウエディ

ング業界の革新的企業家として登場し、今やそのメッカ的な存在まで育て上げられてきた

ワタベウエディング㈱相談役渡部隆夫様にお越しいただき、ＣＳＲについて語っていただ

くことと致します。なお、渡部様は最近まで京都商工会議所の産業政策委員会委員長でも

あられ、同委員会の傘下にＣＳＲ委員会をオーガナイズされる等のご経験もお持ちですの

で、会社の戦略を考える際にどのようにＣＳＲと言うものを捉えて今日の繁栄を築いてき

たかについての率直なお話をお聞かせ願えるものと存じます。どうぞ奮ってご参加くださ

い。 
記 

 
１． 日時：2014 年 3 月 7 日（金） 18 時半～ 
 
２． 場所：京都キャンパスプラザ ２階第 2 会議室 

 
３． ディスカッションテーマ： 

テーマ：「私の考える CSR について」 
スピーカー：ワタベウエディング㈱相談役 渡部隆夫氏 

  
４． なお、本研究会はブラウンランチ方式（飲食物持ち込み）としますので、気さく

にお集まりください。なお、恐縮ながら受付にてワンコイン(500 円)をご頂戴いたして

おりますが、本研究会の運営費に充当させていただいておりますのでご了解ください。 
また、ご同僚、あるいは関連企業や市民団体の方々など、ご関心のお持ちの方々がお

られましたらどうぞご自由にご喧伝ください。 
 

 
 


